プレスリリース

令和６年１０月２５日

農林水産部農村計画課

報道関係者各位

令和６年度山形県土地改良事業功労者に係る知事感謝状贈呈について

本県では、土地改良事業に関し顕著な功績があった個人又は団体に対して、昭和 56年

度から知事感謝状を贈呈しており、今年度は別紙のとおり８人の方に贈呈することとしま

した。

感謝状の贈呈については、下記のとおり第 43回山形県土地改良大会の席上で行います

ので、取材くださるようお願いします。

記

１ 日時   令和６年 11月１日（金）13:00～

（※ 第 43回山形県土地改良大会 式典開始時刻）

２ 場所   山形テルサ １階 テルサホール（山形市双葉町１－２－３）

３ 贈呈者 知事

４ その他 第 43回山形県土地改良大会の詳細及び取材につきましては、主催者の山

形県土地改良事業団体連合会（水土里ネット山形）にお問い合わせくださ

い。

（連絡先：023-674-5370 担当:井上、進藤）

５ 参考

山形県土地改良事業功労者知事感謝状

土地改良事業に関し顕著な功績があった個人又は団体に贈呈する。

昭和 56年度以降、令和５年度までに 273 個人、26 団体に贈呈。

【問い合わせ先】

担 当：農林水産部農村計画課

課長補佐（土地改良担当）三浦

電 話：023-630-2506

報道監：農林水産部次長 髙橋